
議案第 ７１ 号

令和３年度燕市一般会計補正予算（第６号）

　令和３年度燕市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 25,876 千円を追加し、歳入歳出予算

　の総額を歳入歳出それぞれ 41,309,109 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

令和 ３ 年 ８ 月 ６ 日　提出 燕 市 長 鈴 木 力
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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18繰入金

 1基金繰入金

2,713,397

2,713,397

41,283,233

25,876

25,876

25,876

2,739,273

2,739,273

41,309,109



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 3

 7

 8

民生費

商工費

土木費

 2

 1

 2

 4

児童福祉費

商工費

道路橋梁費

都市計画費

10,662,508

5,521,367

2,019,604

1,550,950

3,648,667

1,432,592

1,850,231

41,283,233

176

176

21,000

21,000

4,700

3,500

1,200

25,876

10,662,684

5,521,543

2,040,604

1,571,950

3,653,367

1,436,092

1,851,431

41,309,109



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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１８ 繰入金 2,713,397

41,283,233

25,876

25,876

2,739,273

41,309,109



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 3

 7

 8

民生費

商工費

土木費

10,662,508

2,019,604

3,648,667

41,283,233

176

21,000

4,700

25,876

10,662,684

2,040,604

3,653,367

41,309,109 0 0 0

176

21,000

4,700

25,876

一般財源

T0601576
テキストボックス

T0601576
テキストボックス

T0601576
テキストボックス



目款 項

18-01-01 財政調整基金繰入金
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

18繰入金

   1基金繰入金

      1財政調整基金繰入金

     歳     入     合     計

2,713,397

2,713,397

1,767,727

41,283,233

25,876

25,876

25,876

25,876

2,739,273

2,739,273

1,793,603

41,309,109

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1財政調整基金
繰入金      

25,876  財政調整基金繰入金                                              25,876 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

03-02-02 保育園費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

10,662,508

5,521,367

3,335,989

2,019,604

1,550,950

1,146,883

3,648,667

1,432,592

264,645

1,850,231

94,834

41,283,233

176

176

176

21,000

21,000

21,000

4,700

3,500

3,500

1,200

1,200

25,876

10,662,684

5,521,543

3,336,165

2,040,604

1,571,950

1,167,883

3,653,367

1,436,092

268,145

1,851,431

96,034

41,309,109 0 0 0

176

176

176

21,000

21,000

21,000

4,700

3,500

3,500

1,200

1,200

25,876

  3民生費

    2児童福祉費

       2保育園費

  7商工費

    1商工費

       2商工振興費

  8土木費

    2道路橋梁費

       2道路維持費

    4都市計画費

       2都市公園管
        理費

科　　　　目

款 項 目

T0601576
テキストボックス

T0601576
テキストボックス

T0601576
テキストボックス



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

12 

18 

14 

14 

委託料            

負担金補助及び交付
金                

工事請負費        

工事請負費        

176

21,000

3,500

1,200

   ２保育園運営費                                     176   
   【教育委員会　子育て支援課】                             
   ・示談交渉事務委託料                                  176

 １３市内企業感染症リスク管理支援事業              21,000   
   【産業振興部　商工振興課】                               
   ・新型コロナウイルス感染症検査費用補助金           21,000

   １道路維持費                                     3,500   
   【都市整備部　土木課】                                   
   ・道路維持修繕工事費                                3,500

   １都市公園管理費                                 1,200   
   【都市整備部　都市計画課】                               
   ・工事請負費                                        1,200


	01_2.pdfから挿入したしおり
	項別総括表
	


	01_3.pdfから挿入したしおり
	項別総括表
	


	01_4.pdfから挿入したしおり
	款別総括表（歳入）
	


	01_5.pdfから挿入したしおり
	款別総括表（歳出）
	


	01_6-7.pdfから挿入したしおり
	事項別明細書
	
	


	01_8-9.pdfから挿入したしおり
	事業別明細書
	
	


	01_8-9.pdfから挿入したしおり
	事業別明細書
	
	



